

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST - ROZPOČET č. 2.

Stavba:

Stavební úpravy v objektu Husova12

KSO:  
Místo: Husova 12, Brno

CC-CZ:  
Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel:  
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:  
DIČ:  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 477,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 477,24	21,00%	29 920,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

172 397,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy v objektu Husova12**

Místo: Husova 12,Brno

Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**142 477,24**

HSV - Práce a dodávky HSV	12 412,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 963,84
997 - Přesun sutě	440,95
998 - Přesun hmot	7,25
PSV - Práce a dodávky PSV	122 675,20
734 - Ústřední vytápění - armatury	29 825,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
776 - Podlahy povlakové	92 850,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 390,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 350,00
VRN6 - Územní vlivy	2 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 240,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v objektu Husova12

Místo: Husova 12, Brno

Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>142 477,24</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 412,04
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	4,200		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 963,84
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	122,080	98,00	11 963,84
D	997		Přesun sutě				440,95
3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,167	1 690,00	282,23
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,167	267,00	44,59
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,008	12,60	50,50
6	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	0,167	381,00	63,63
D	998		Přesun hmot				7,25
7	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,005	1 450,00	7,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				122 675,20
D	734		Ústřední vytápění - armatury				29 825,00
8	K	734-pc 1	Vypuštění systému, napojení radiátoru cca 2m, d+m nového 1 radiátoru deskového, napuštění systému, odzdušnění	sada	1,000	29 600,00	29 600,00
9	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	45,000	5,00	225,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00
10	K	763111461	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2akustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	13,860		0,00
11	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	6,000		0,00
12	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	27,720		0,00
13	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	6,000		0,00
14	K	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	1,000		0,00
15	M	55331513	zárubeň ocelová pro sádkokarton 75 900 levá, pravá	kus	1,000		0,00
16	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%			0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
17	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových s přes 0,8 m požámicích do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00
18	M	61162703	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 900x1970mm včetně kování, klika-koule, zámek	kus	1,000		0,00
19	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%			0,00
D	776		Podlahy povlakové				92 850,20
20	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	52,543	57,50	3 021,22
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	52,540	11,80	619,97
22	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	52,540	34,80	1 828,39
23	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	51,868	235,00	12 188,98
24	K	776201812	Demontáž lepených polak, krytiny	m2	52,540	115,00	6 042,10
25	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	52,540	145,00	7 618,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	69751076	koberec min.š.4m +pásky -dle výběru investora	m2	63,048	880,00	55 482,24
27	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,000	9,40	282,00
28	K	776421711	D+m vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	33,000	159,00	5 247,00
29	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povelkové v objektech v do 24 m	%	650,000	0,80	520,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00
30	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,225		0,00
31	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,225		0,00
32	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,225		0,00
33	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,225		0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
34	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby -SDK	m2	34,470		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 390,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 350,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	2 350,00	2 350,00
D VRN6			Územní vlivy				2 800,00
36	K	060001000	Územní vlivy-hhoršená	sada	1,000	2 800,00	2 800,00
D VRN7			Provozní vlivy				2 240,00
37	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	2 240,00	2 240,00